ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
-// 04 dOJJ м.

О внесении дополнений в Приказ от 15.11.2021
№ 11006/1 «Об утверждении сводного перечня мероприятий,
рекомендуемых к проведению СПбГУ в 2022 году»
с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение к Приказу от 15.11.2021 № 11006/1 «Об
утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2022 году» пунктом 81 следующего содержания:

81 Неделя Междисципли 15.04.2022- Андрюшин
образования и нарное 19.04.2022 Сергей
культуры Владимирович,
Столичного заместитель
педагогического ректора по
университета Китая международной
и СПбГУ деятельности

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru